
UCHWAŁA NR 2/57/19 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego pn. „Prymus Pomorza i Kujaw” w ramach Poddziałania 10.3.1 Stypendia dla 
uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów rozwijających kompetencje 
kluczowe, Działania 10.3 Pomoc stypendialna, Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 
edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544)  
i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 45/1771/16 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację 
projektu własnego pn. „Prymus Pomorza i Kujaw” w ramach Poddziałania 10.3.1 Stypendia 
dla uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów rozwijających kompetencje 
kluczowe, Działania 10.3 Pomoc stypendialna, Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 37/1763/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 września 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w części wstępnej punkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
zaliczek w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
(Dz. U. poz. 2367).”; 

2) w części wstępnej nazwa Departamentu realizującego projekt oraz imię i nazwisko 
Dyrektora Departamentu otrzymują brzmienie: 
„Projekt będzie realizowany przez Departament Kultury i Edukacji Urz ędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, ul. Plac 
Teatralny 2, siedziba: ul. Św. Jana 1/3  zwany dalej „jednostką realizującą Projekt”, 
reprezentowany przez: 
Jerzego Janczarskiego – Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji”; 

3) w § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Zaliczki pochodzące z dotacji celowej niewydatkowane w ramach Projektu, podlegają 
zwrotowi na rachunek wskazany przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P, nie później 
niż do dnia złożenia wniosku o płatność końcową.”; 

4) w § 7 uchyla się ust. 9, 10 i 11; 
5) w § 8 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kolejne transze dofinansowania (n+1) są przekazywane po: 
a) złożeniu i zweryfikowaniu wniosku o płatność rozliczającego poprzednią transzę 

dofinansowania (n) przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P, zgodnie z § 10 ust. 1 
i 2 Zasad, w którym wykazano wydatki kwalifikowalne rozliczające co najmniej 
70% łącznej kwoty dotychczas otrzymanych transz zaliczki1, z zastrzeżeniem, że nie 
stwierdzono okoliczności, o których mowa w § 23 ust. 2 Zasad 

oraz 

                                                 
1 W przypadku, gdy zastosowanie wskazanego poziomu rozliczenia uniemożliwia finansowanie Projektu zgodnie  
z harmonogramem realizacji Projektu, Instytucja Zarządzająca RPO WK-P dopuszcza możliwość przekazania transz zaliczki 
zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem płatności. 



b) zatwierdzeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P wniosku o płatność 
rozliczającego przedostatnią transzę dofinansowania (n-1), zgodnie z § 10 ust. 62 
Zasad.”; 

6) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. W przypadku niezłożenia wniosku o płatność rozliczającego zaliczkę w odpowiedniej 
kwocie lub w terminie 14 dni od dnia upływu terminu, o którym mowa w § 9 ust. 4 
Zasad, od środków pozostałych do rozliczenia, przekazanych w ramach zaliczki, nalicza 
się odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia 
przekazania środków dofinansowania na rachunek bankowy jednostki realizującej Projekt 
do dnia złożenia wniosku o płatność rozliczającego tę zaliczkę3. Do zwrotu odsetek, 
zastosowanie mają przepisy art. 189 ust. 3a-3c i ust. 3e ustawy o finansach publicznych. 
Powyższy przepis dotyczy wniosków o płatność, które zgodnie z harmonogramem 
płatności, o którym mowa w § 7 ust. 2 Zasad, miały być złożone w celu przekazania 
kolejnej transzy dofinansowania oraz wniosku o płatność końcową.”; 

7) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W przypadku, gdy Projekt generuje na etapie realizacji dochody, jednostka 
realizująca Projekt wykazuje we wnioskach o płatność wartość uzyskanego dochodu  
i dokonuje jego zwrotu w terminie określonym w § 7 ust. 7 Zasad lub na wezwanie  
i w terminie wskazanym przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P.”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym obowiązuje od dnia  
28 grudnia 2018 r. 

 
 

 

                                                 
2 Dotyczy sytuacji, gdy w ramach Projektu wypłacono co najmniej dwie transze dofinansowania. 
3 Sankcje wynikające z art. 189 ust. 3 ustawy o finansach publicznych nie mają zastosowania do projektów rozliczanych  
w całości lub w części na podstawie art. 67 ust. 1 lit. b-d rozporządzenia ogólnego tj. rozliczanych metodami uproszczonymi 


